Pytania i odpowiedzi:
1. Pytanie: „Stojak na ulotki – na zdjęciu został przedstawiony stojak z opakowaniem typu walizka, natomiast w treści zapytania jako opakowanie wymieniona została torba transportowa. Czy oferta ma zatem uwzględniać torbę czy walizkę jako opakowanie transportowe do tego stojaka ?”
Odpowiedź: zgodnie z SOPZ: „Materiał torby transportowej/walizki transportowej wytrzymały do 10 kg”.

2. Pytanie: „Potykacz dwustronny –  na jaki wymiar plakatów  ma być przeznaczony ten potykacz ?”
Odpowiedź:  Rozmiar potykacza B2 (rozmiar grafiki minimum 50 cm szer. x 70 cm dł.).


